MEVA-TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

(Hlustracni fotografie)

Technicka data

Material
Objem
Hmotnost (cca)
Sitka

Hloubka

Vyska

Vlastnosti

- Vyrobeno z ocelového plechu.

PRODUKT ¢. 4982

TECHNICKY LIST

Odpadkovy koS ALFA 80 | — nerez

Ocelovy plech
801

8 kg

390 mm

290 mm

760 mm

- KoSe jsou vybaveny nerezovym popelnikem.
- Vybaveno vyjimatelnou zachytnou vanickou umisténou pod popelnikem.

- Povrchova Uprava provedena praskovou barvou nebo z leSténého nerezu.

Barevné provedeni

- 4978 (Sedé), 4980 (Modré), 4982 (Nerezové)

Urcéeni

- Urceno jak esteticky viceucelovy odpadkovy kos s popelnikem.

Dodatky

- Dodavano ve dvou velikostech—231a 80 I.

Tel.: 416 823 181
E-mail: info.mevatec@meva.eu
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MEVA-TEC s.r.o.
Chelcického 1228
413 01 Roudnice nad Labem - Bezdékov
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